
Заповед за временна организация на движение във връзка с въвеждане на нова постоянна организация на 
движението. 

Електронна заповед, подписана с ел. подпис. 

 
 

 

 
СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

 

З А П О В Е Д 
2 6 .4 .2 0 2 4  г .

X СО А 2 4 -РД 9 5 -2 2 7 /2 6 .0 4 .2 0 ...

РЕ Г . Н О М Е Р

П о дписа но  о т: D ra g o m ira  K o s ta d ino va  T s ve tko va  
 

На основание чл. 44, ал. 1, т. 1 и т. 4 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл. 81 от Наредба №3 на МРРБ за временната организация 
и безопасността на движението при извършване на строителни и монтажни работи 
по пътищата и улиците, чл. 3, ал. 2, т. 7 от Наредбата за организация на движението 
на територията на Столична община, във връзка с въвеждане на нова постоянна 
организация на движението по бул. „Патриарх Евтимий“, бул. „Витоша“, ул. „Проф. Фр. 
Нансен“ и бул. „Ген. Скобелев“ и във връзка с възлагания № СОА24-ТД26-6348/26.04.2024 
г., № СОА24-ТД26-6352/26.04.2024 г. и № СОА24-ТД26-6353/26.04.2024 г. 

 
Н А Р Е Ж Д А М : 

 
1. Да се забрани престоят и паркирането на пътни превозни средства, както следва: 
1.1. От 20.00 часа на 28.04.2024 г. до 24.00 часа на 01.05.2024 г. по бул. „Витоша“ в 

участъка от бул. „Ген. Скобелев“ до бул. „Патриарх Евтимий“. 
1.2. От 20.00 часа на 29.04.2024 г. до 24.00 часа на 02.05.2024 г. по бул. „Патриарх 

Евтимий“ в участъка от ул. „Граф Игнатиев“ до ул. „Проф. Фр. Нансен“. 
1.3. От 20.00 часа на 30.04.2024 г. до 24.00 часа на 03.05.2024 г. по бул. „Патриарх 

Евтимий“ в участъка от ул. „Проф. Фр. Нансeн“ до бул. „Христо Ботев“. 
1.4. От 20.00 часа на 30.04.2024г. до 24.00 часа на 03.05.2024г. по бул.“Ген. Скобелев“ в 

участъка от бул. „Христо Ботев“ до пл. „Руски Паметник“. 
1.5. От 20.00 часа на 28.04.2024г. до 24.00 часа на 05.05.2024г. по ул. „Проф. Фр. Нансен“ в 

участъка от бул. „Васил Левски“ до бул. „Патриарх Евтимий“. 
2. Изпълнителният директор на „ЦГМ” ЕАД да осигури два специализирани автомобила за 

принудително преместване на паркирани автомобили само по нареждане на отдел „Пътна 
полиция” при СДВР за времето и на местата посочени в т. 1, съгласно чл. 171, т. 5 от Закона за 
движението по пътищата. 

 3. Столична дирекция на вътрешните работи да осигури охрана на мероприятието, 
постове за контрол и регулиране на движението на възловите кръстовища за времето и на 
местата  посочени в т. 1. 

4. Дирекция „Аварийна помощ и превенция“ да окаже съдействие при въвеждане на 
временната организация на движение. 

5. Столична община да уведоми гражданите за въведените със заповедта промени в 
организацията на движение. 

Чрез АИССО заповедта да се насочи към директорите на дирекции „Управление и анализ 
на трафика” при СО , Столичен Инспекторат,  дирекция „Сигурност” при СО и дирекция 
„Аварийна помощ и превенция“ при СО – по компетентност, гл. експерт Гергана Димитрова – 
СО и гл. експерт Цветанка Маринова – СО – за изпълнение по т. 5, на зам.-кмета в направление 
„Транспорт и градска мобилност“ – за контрол. 

 
 
 



Заповед за временна организация на движение във връзка с въвеждане на нова постоянна организация на 
движението. 

Електронна заповед, подписана с ел. подпис. 

 
 

 
 
 
 
 
При съобразяване с кратките срокове за изпълнение по изключение заповедта да се 

изпрати на ел. поща на: директора на СДВР, началника на отдел „Пътна полиция” при СДВР, 
изпълнителния директор на „ЦГМ” ЕАД и директора на дирекция „Паркиране и мобилност” при 
„ЦГМ” ЕАД – за сведение и изпълнение, кмета на район „Средец“, кмета на район „Триадица“ и 
кмета на район „Красно село“ - за сведение. 

 
26.4.2024 г.

X Васил Терзиев

КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

Signed by: Vassil Alexandrov Terziev  
 
 
 
 
 

Съгласували чрез АИССО: 
Зам.-кмет на н-е ТГМ: инж. Илиян Павлов 
Началник отдел „Правна координация”: Бисера Личева 
Юрисконсулт отдел „Правна координация“: Адриана Ганева 
Директор на дирекция „Сигурност”: Момчил Будинов 
 Директор на дирекция „Управление и анализ на трафика”: инж. Димитър Петров 
Изготвил чрез АИССО: инж. Илиана Богомолова, гл. експерт в дирекция „УАТ” 

 


